## HIGHLAND-SUPERFOODS S.A.

Yaguachi, septiembre 19 del 2018

Señor MARTÍN ANDRÉS BORJA ESPINOSA Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que mediante acto constitutivo de la Compañía HIGHLAND-SUPERFOODS S.A. en su constitución llevada a cabo el día de hoy, 19 de septiembre de 2018, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE, gestión que desempeñará por el período de 5 (CINCO) años, contados a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

De conformidad al Estatuto Social al Gerente General le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de forma individual. En caso de ausencia o impedimento del Gerente General, le subrogará el Presidente de la Compañía.

Los deberes y obligaciones inherentes a su cargo se encuentran detallados en el Estatuto Social de la Compañía, que constan en la escritura pública de constitución otorgada ante el Notario Quincuagésimo Quinto del Cantón Guayaquil, el día 19 de septiembre de 2018, así como los derechos y obligaciones que por ley le corresponden a los administradores.

Atentamente,

AB. BELEN JARAMILLO

Mat.: 17-2010-975

**RAZÓN:** acepto desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía HIGHLAND-SUPERFOODS S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Yaguachi, Septiembre 19 del 2018

MARTÍN ANDRÉS BORJA ESPINOSA

C.C.: 171312102-6

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Jacinto de Yaguachi

21 de Julio entre Cone y Garaycoa

Número de Repertorio:

2018-208

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN JACINTO DE YAGUACHI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dieciséis de Octubre del Dos Mil diechocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 2 de fojas 659 a 668 con el número de inscripción 49 celebrado entre: ([HIGHLAND-SUPERFOODS S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [BORJA ESPINOSA MARTIN ANDRES en calidad de PRESIDENTE])

> Ab. 11: zabeth Pizzo Alvear Registrador de la Propiedad .(E)

